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PORTAL 1

VIVIENDA

Salon-Comedor-Cocina
Distribuidor

Lavadero

Bario 1

Bano 2

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Recibidor

Terraza

TOTAL SUPERFICIE UTIL

TOTAL SUPERFICIE UTIL SEGUN
DECRETO 218/2005*

TOTAL SUPERFICIE
CONSTRUIDA DE VIVIENDA

TOTAL SUPERF. CONSTRUIDA DE
VIVIENDA CON PPZC.

40.35m?
3.40m?
2.50m?
4.25m?
3.70m?
16.05m?
12.30m?
12.80m?
9.55m?
20.00m?
124.90m?

115.10m?

147.58m?

180.41m?
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